２００８．０７．０８
内海－技０８－０１９

（社）日 本 船 主 協 会    御 中
      外 国 船 舶 協 会    御 中

                                                 内海水先区水先人会
                                                 会 長   後 藤   謙

明石海峡航路及び付近における「シラス 2そう曳き」
           に伴う航行安全対策の変更について（お願い）

拝啓 盛夏の候、貴会ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は当会水先業務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、2008.07.02付、内海－技 08－016にて標記安全対策をお願い致しまし
たが、水曜・土曜・日曜は休漁日につき警戒船配備の対象から除外いたしまい

たが、その後、土曜日は出漁することに変更されたとの事です。
 つきましては、250ｍ未満の巨大船への同航路への警戒船配備につきましては
休漁日（安全対策除外日）を水曜と日曜に変更方お願い申し上げます。

以 上